第６７４回役員会議事録

１．日 時 令和元年８月６日（火）１０時００分～１０時１５分

２．場 所 学長室

３．出席者 森脇，江馬，野々村，鈴木，大藤

４．議 事

（１）懲戒処分事案について

議長から，第６７３回役員会で審議された審査事案に関して，職員懲戒規則に基

づき審議願いたい旨発言があった。

続いて，大藤理事から，審査決定書（案），懲戒処分書（案）及び退職手当支給制

限処分書（案）について説明があり，審議の結果，これを承認した。

議長から，速やかに被審査者に対して審査決定書，懲戒処分書及び退職手当支給

制限処分書を交付する旨発言があった。

引き続き，大藤理事から，懲戒処分の公表基準に則り，記者会見を行うと共に資料

のとおり本学ホームページに掲載して公表する旨発言があった。